
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont stadionu lekkoatletycznego zlokalizowanego przy Sportowej Szkole Podstawowej nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Aleksandrów Łódzki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057738

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Tadeusza Kościuszki 2

1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Łódzki

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-070

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 422700300

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@aleksandrow-lodzki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.aleksandrow-lodzki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00120582/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-13 11:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00105374/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00039520/01/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00039520/02/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remont stadionu lekkoatletycznego zlokalizowanego przy Sportowej Szkole
Podstawowej nr 3 w Aleksandrowie Łódzki, ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandrów Łódzki. 
2. Zakres robót obejmuje:
a) wymianę nawierzchni bieżni lekkoatletycznej o długości 300m, w tym prostej 6-cio torowej oraz reprofilacji podłoża

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00120582/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



asfaltobetonowego,
b) wymianę nawierzchni na północnym zakolu stadionu, gdzie zlokalizowana jest skocznia do skoku wzwyż, skocznia do
skoku o tyczce oraz rzutnia do rzutu oszczepem, wraz z reprofilacją podłoża asfaltobetonowego, 
c) wymianę nawierzchni na rozbiegu skoczni do skoku w dal i trójskoku, wraz 
z reprofilacją podłoża z asfaltobetonu,
d) wymianę belki odbicia do skoku w dal i trójskoku,
e) skrócenie rozbiegu do skoczni do skoku w dal i trójskoku,
f) budowa nowej zeskoczni do skoku w dal i trójskoku po stronie północnej,
g) wymianę skrzyni do skoku o tyczce, z zapewnieniem jej odwodnienia,
h) wymianę koła rzutni do pchnięcia kulą oraz wykonanie nowego sektora rzutów,
i) wymianę koła rzutni do rzutu dyskiem,
j) wymianę klatki do rzutu dyskiem,
k) wymianę odwodnienia liniowego wokół bieżni lekkoatletycznej,
l) montaż małej architektury: ławki, kosze na śmieci, stojaki na rowery,
m) wymianę nawierzchni w strefie bezpieczeństwa przy szóstym torze bieżni prostej dla uzyskania poprawnej strefy
bezpieczeństwa, pokrytej poliuretanem, dla zachowania jednolitej nawierzchni. Zadanie to będzie wymagać wykonania
nowego montażu małej architektury w postaci ławek i koszy na śmieci oraz w części utwardzenia nawierzchni z kostki
brukowej,
n) wymianę korytka odwodnienia liniowego na łuku zewnętrznym bieżni po stronie południowej oraz na odcinku prostym,
przy zbiegu skarpy, które posiada ruszt szczelinowy z blachy ocynkowanej – konstrukcja z polimerobetonu.
3. W ramach realizacji inwestycji, po zakończeniu robót budowlanych remontu stadionu lekkoatletycznego przy Szkole
sportowej nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania świadectwa PZLA kategorii VA.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remont stadionu lekkoatletycznego zlokalizowanego przy Sportowej Szkole
Podstawowej nr 3 w Aleksandrowie Łódzki, ul. Bankowa 7/11, 95-070 Aleksandrów Łódzki. 
2. Zakres robót obejmuje:
a) wymianę nawierzchni bieżni lekkoatletycznej o długości 300m, w tym prostej 6-cio torowej oraz reprofilacji podłoża
asfaltobetonowego,
b) wymianę nawierzchni na północnym zakolu stadionu, gdzie zlokalizowana jest skocznia do skoku wzwyż, skocznia do
skoku o tyczce oraz rzutnia do rzutu oszczepem, wraz z reprofilacją podłoża asfaltobetonowego, 
c) wymianę nawierzchni na rozbiegu skoczni do skoku w dal i trójskoku, wraz 
z reprofilacją podłoża z asfaltobetonu,
d) wymianę belki odbicia do skoku w dal i trójskoku,
e) skrócenie rozbiegu do skoczni do skoku w dal i trójskoku,
f) budowa nowej zeskoczni do skoku w dal i trójskoku po stronie północnej,
g) wymianę skrzyni do skoku o tyczce, z zapewnieniem jej odwodnienia,
h) wymianę koła rzutni do pchnięcia kulą oraz wykonanie nowego sektora rzutów,
i) wymianę koła rzutni do rzutu dyskiem,
j) wymianę klatki do rzutu dyskiem,
k) wymianę odwodnienia liniowego wokół bieżni lekkoatletycznej,
l) montaż małej architektury: ławki, kosze na śmieci, stojaki na rowery,
m) wymianę nawierzchni w strefie bezpieczeństwa przy szóstym torze bieżni prostej dla uzyskania poprawnej strefy
bezpieczeństwa, pokrytej poliuretanem, dla zachowania jednolitej nawierzchni. Zadanie to będzie wymagać wykonania
nowego montażu małej architektury w postaci ławek i koszy na śmieci oraz w części utwardzenia nawierzchni z kostki
brukowej,
n) wymianę korytka odwodnienia liniowego na łuku zewnętrznym bieżni po stronie południowej oraz na odcinku prostym,
przy zbiegu skarpy, które posiada ruszt szczelinowy z blachy ocynkowanej – konstrukcja z polimerobetonu.
3. W ramach realizacji inwestycji, po zakończeniu robót budowlanych remontu stadionu lekkoatletycznego przy Szkole
sportowej nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania świadectwa PZLA kategorii VI.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Trwałość oferowanej nawierzchni poliuretanowej

Po zmianie: 
Jakość - Podkryterium - Wytrzymałość na rozciąganie(Mpa)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00120582/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



10,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Jakość - Podkryterium - Wydłużenie w chwili zerwania(%)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 4)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
10,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 5)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Jakość - Podkryterium - Współczynnik tarcia TRRL

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 5)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 5)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
10,0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
pkt V SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
2.1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2.3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2.4. Zdolności technicznej lub zawodowej - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że:
posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. udokumentują wykonanie w okresie
ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch robót
budowlanych których zakres obejmował budowę lub przebudowę lub remont stadionu lekkoatletycznego, wykonanego z

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00120582/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nawierzchni poliuretanowej typu pełny poliuretan tzw. „full pur” o kategorii obiektu wg. PZLA minimum V, który uzyskał
świadectwo PZLA lub certyfikat World Athletics/IAAF, przy założeniu, że wartość każdej roboty budowlanej wynosi co
najmniej 1.000.000,00 zł brutto.
3. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek, o którym mowa w pkt. IV.2.4
SWZ zostanie spełniony, jeżeli jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia spełni go
samodzielnie lub Wykonawcy spełnią go łącznie.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
pkt V SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
2.1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2.2. Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2.3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
2.4. Zdolności technicznej lub zawodowej - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że:
posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. udokumentują wykonanie w okresie
ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch robót
budowlanych których zakres obejmował budowę lub przebudowę lub remont stadionu lekkoatletycznego, wykonanego z
nawierzchni poliuretanowej typu pełny poliuretan tzw. „full pur” o kategorii obiektu wg. PZLA minimum VI, który uzyskał
świadectwo PZLA lub certyfikat World Athletics/IAAF, przy założeniu, że wartość każdej roboty budowlanej wynosi co
najmniej 1.000.000,00 zł brutto.
3. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek, o którym mowa w pkt. IV.2.4
SWZ zostanie spełniony, jeżeli jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia spełni go
samodzielnie lub Wykonawcy spełnią go łącznie.
4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1. W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących
przedmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie, że oferowane roboty budowlane spełniają określone przez
Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria:
1) Aktualny certyfikat WA/IAAF dla oferowanej nawierzchni o wymaganej grubości na bieżnię,
2) Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z regulacjami WA/IAAF, wydany w celu uzyskania certyfikatu
produktowego WA/IAAF, potwierdzający określone parametry oraz raport z badań niezależnego laboratorium potwierdzający
pozostałe parametry,
3) Certyfikat WA/IAAF Class 1 dla dwóch obiektów wykonanych w warunkach klimatycznych zbliżonych do panujących w
Polsce z oferowanego systemu nawierzchniowego, zgodnego z żądaną grubością nawierzchni bieżni, 
4) Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z PN-EN 14877:2014 potwierdzający pozostałe niewyszczególnione
powyżej cechy,
5) Atest Higieniczny PZH lub równoważny,
6) Kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonany przez niezależne akredytowane
laboratorium potwierdzające wymagane minimalne zawartości metali ciężkich,
7) Kompletny raport z badań WWA dla oferowanego produktu, wykonany przez niezależne akredytowane laboratorium,
8) Karta techniczna nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta potwierdzająca spełnienie
wyspecyfikowanych wymagań technologicznych,
9) Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na danym zadaniu
wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji.

Po zmianie: 
1. W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących
przedmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie, że oferowane roboty budowlane spełniają określone przez
Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria:
- Dla oferowanej nawierzchni typu pełny poliuretan (zawężająco w stosunku do wymagań określonych w dokumentacji
projektowej ):
1) Aktualny certyfikat WA/IAAF dla oferowanej nawierzchni o wymaganej grubości na bieżnię,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00120582/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z regulacjami WA/IAAF, wydany w celu uzyskania certyfikatu
produktowego WA/IAAF, potwierdzający określone parametry oraz raport z badań niezależnego laboratorium potwierdzający
pozostałe parametry,
3) Certyfikat WA/IAAF Class 1 dla dwóch obiektów wykonanych w warunkach klimatycznych zbliżonych do panujących w
Polsce z oferowanego systemu nawierzchniowego, zgodnego z żądaną grubością nawierzchni bieżni, 
4) Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z PN-EN 14877:2014 potwierdzający pozostałe niewyszczególnione
powyżej cechy,
5) Atest Higieniczny PZH lub równoważny,
6) Kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonany przez niezależne akredytowane
laboratorium potwierdzające wymagane minimalne zawartości metali ciężkich,
7) Kompletny raport z badań WWA dla oferowanego produktu, wykonany przez niezależne akredytowane laboratorium,
8) Karta techniczna nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta potwierdzająca spełnienie
wyspecyfikowanych wymagań technologicznych,
9) Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni poliuretanowej na danym zadaniu
wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji.
- Dla oferowanej nawierzchni sandwich (zawężająco w stosunku do wymagań określonych w dokumentacji projektowej ):
1) Aktualny certyfikat WA/IAAF dla oferowanej nawierzchni o wymaganej grubości na bieżnię.
2) Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z regulacjami WA/IAAF, wydany w celu uzyskania certyfikatu
produktowego WA/IAAF, potwierdzający określone parametry, oraz raport z badań niezależnego laboratorium
potwierdzające pozostałe parametry.
3) Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z PN-EN 14877:2014 potwierdzający
pozostałe niewyszczególnione powyżej cechy,
4) Atest Higieniczny PZH lub równoważny,
5) Kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonany przez niezależne akredytowane
laboratorium potwierdzające wymagane minimalne zawartości metali ciężkich,
6) Kompletny raport z zbadań WWA dla oferowanego produktu, wykonany przez niezależne
akredytowane laboratorium,
7)Karta techniczna nawierzchni poliuretanowej autoryzowana przez producenta potwierdzająca spełnienie
wyspecyfikowanych wymagań technologicznych,
8) Autoryzacja producenta systemu upoważniająca do instalacji konkretnej nawierzchni
poliuretanowej na danym zadaniu wraz z potwierdzeniem udzielenia gwarancji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-20 11:00

Po zmianie: 
2022-05-05 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-20 12:00

Po zmianie: 
2022-05-05 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-19

Po zmianie: 
2022-06-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00120582/01 z dnia 2022-04-13

2022-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont stadionu lekkoatletycznego zlokalizowanego przy Sportowej Szkole Podstawowej nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Aleksandrów Łódzki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057738
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Tadeusza Kościuszki 2
	1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Łódzki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-070
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 422700300
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@aleksandrow-lodzki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.aleksandrow-lodzki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00120582/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-13 11:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00105374/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



